
  

TRASIMENO SERVIZI AMBIENTALI TSA S.p.A. – Sede Legale: Case Sparse,107 Loc. Soccorso – 06063 Magione (PG) – 
N. Iscr. Registro Imprese Perugia, CF e P.IVA 01857340549 – Capitale sociale 1.500.000,00 

e-mail: serviziotsa@tsaweb.it - PEC: serviziotsa@legalmail.it - N. Verde : 800 23 91 95 
Pag. 1 di 1 

 

ATT 5019 del 27/12/2019 

 

 

 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. per la 
fornitura di veicoli dotati di vasca e sistema alza rivolta bidoni  CIG:  812547279C - ESITO 

DATO DESCRIZIONE 

CIG 812547279C 

STRUTTURA PROPONENTE TRASIMENO SERVIZI AMBIENTALI TSA S.p.A. – 
Sede Legale: Case Sparse,107 Loc. Soccorso – 
06063 Magione (PG) – CF e P.IVA 01857340549 

OGGETTO DEL BANDO n. 2 veicoli dotati di vasca e sistema alza rivolta 
bidoni   

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE • Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 
comma 2 lett.b) del D.Lgs. n. 50/2016: 

• criterio di aggiudicazione: minor prezzo 

ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI A 
PRESENTARE OFFERTE 

• CIAO MOTORI S.r.l.- P.Iva: 02422130548; 

• LONGO EUROSERVICE S.r.l. P.Iva: 
05666680722 

OFFERTE RICEVUTE  • LONGO EUROSERVICE S.r.l. P.Iva: 
05666680722 

AGGIUDICATARIO • LONGO EUROSERVICE S.r.l. P.Iva: 
05666680722 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE € 38.092,00 IVA esclusa  

DATA DI AGGIUDICAZIONE APPALTO Determina Dirigenziale ATT4219 del 19.12.2019 

TEMPI DI COMPLETAMENTO DELL’OPERA, 
SERVIZIO, FORNITURA 

02/02/2020 

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE € 38.092,00 IVA esclusa 

RUP Ing. Antonello Malucelli 


